Et ego vero Petrus de Rothonayo, clericus, pu-
blicus imperiali et regia auctoritatibus notarius et
curiarum Lugduni juratus, premissis publicationi,
lectioni, voluntati, concessioni et constitutioni ac
aliis omnibus supradictis, dum sic agerentur, pre-
sens fui cum ceteris supradictis, presensque publi-
cum instrumentum inde confeci manuque mea
propria scripsi et in eo me subscripsi ac signo meo
signavi requisitus et rogatus.

(Original. — Archives de la ville d., Lyon. — B.B. 367.)
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30

Procès—verbal de la remise faite par le bailly de Macon aux consuls de Lyon

de clés des portes de la dite ville.

17 Décembre 1353.

"-v- 0 V E RIN T universi presentes litteras inspecturi quod, quia in com-
positione postremo facta inter recordationis indite dominum regem

Francie, ex una parte, et dominos archiepiscopum, decanum et capi-
tulum ac cives et habitatores Lugduni, qui tunc erant, ex altera, de et super civi-

tate Lugduni et jurisdictione ejusdem, actum et concordatum extitit quod domi-
nus rex et ejus ballivus Matisconensis, qui foret pro tempore, guerre suspicionis
vel presomptionis tempore aut alia necessitatis eminentis causa, possit habere et
tenere claves et custodiam clavium et portarum dicte civitatis Lugdunensis , prout
in ipsa compositione latius continetur, , consules ipsius civitatis nuper ad
requestam nostri Nicolai Ayn, domini nostri regis consiliarii ejusque baillivi
Matisconensis , occasione guerre in partibus vicinis civitatis predicte sperate,
discreto viro magistro Hugoni de Petrosa, jurisperito, locum nostrum tenenti, ad
hoc Lugdunum per nos misso, claves portarum dicte civitatis tradidissent, ipso
locum nostrum tenente asserente tempus et locum adesse traditionis dictarum
clavium juxta formam compositionis predicte , ipseque locum nostrum tenens
ipsas claves custodiendas Matheo de Mura et Hugonino de Vallibus, civibus
Lugduni, custodiendas tradidisset et ipsarum portarum predictarum custodiam ex
parte regia commisisset ; hinc est quod nos attendentes causam, ob quam claves
predicte fuerunt, ut predicitur, tradite, cessare de presenti, claves predictas et
ipsarum ac dictarum portarum custodiam Leonardo de Varey, Bernardo de Varey,
Joannino de Varey, Perrino de Bellicio, Joanni de Nevro, Hugoni de Vallibus,
Joanni de Durchia, dicto Bulat, et Stephano de Castro Veteri, civibus et consuli-
bus dicte civitatis coram nobis presentibus, tradidimus et redidimus per ipsos,
durante tempore regiminis consulatus predicti et subsequentis per suceessores
consules dicte civitatis tenendas, custodiendas et habendas, juxta morem solitum,
absque prejudicio compositonis prefate, protestantibus tamen dictis consulibus
quod si et in casu in quo per nos facta non esset quod fieri debet et circa formam
traditionis clavium in dicta compositione regis comprehense, quod dictis consu-
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libus et civibus non possit prejudicare nec obesse. Datum in domo regia de
Rodanna, die martis ante festum beati Thome apostoli , anno domini milesimo
trecentesimo quinquagesimo tertio.